
 

 1 

忘年会 
12月 1日 於 京・円山公園 「いふじ」 

株式会社 楽墨堂 山本 勇輝 

 

12月 1日に平成 24年度の機青連忘年会を京・円山公園 「いふじ」にて開催致しました。 

御足元の悪い中、35 名という多くの方に御参加頂き、普段ではなかなか出来ない膝を突き合わせてのお話

など、懇親の場として皆様に楽しんで頂くことが出来ました。 

また、お忙しい中、中村顧問にも駆けつけて頂き、そのお話の中で狭い日本の中だけで物事を捉えるので

はなく、アクティブに動く事によって活路が開けるという事を改めて実感致しました。 

そして、交流企画委員会で企画したサプライズムービーですが、沢山の方々の御協力により、今回、忘年会

のサプライズとして放映をさせて頂けることが出来ました。改めて御協力頂きました皆様へ御礼申し上げます。 

今回は、京・円山公園 「いふじ」にて機青連忘年会を開催させて頂きましたが、最終の撤収作業の際、高畑

さんと「いふじ」の店主様が学生時代の同級生であった事が判明し、まさかの偶然に、委員メンバーにとっても

サプライズとなりました。 

今回、司会という大役を務めさせて頂く中、なにぶん不慣れな司会進行で、御迷惑をお掛けする場面も多々

あったと思います。今後、より素晴らしい企画にて開催出来るよう努めて参りますので、今後とも宜しくお願い致

します。 

        

 


